
(48) 99914-4040               direcao@hcnoticias.com.br              www.hcnoticias.com.br         

Capivari de Baixo, 07 de abril de 2025

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE 
BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025/PMCB

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviço 
de destinação final, disposição e tratamento de resíduos 
sólidos de Construção Civil. Tipo Menor preço por Item. 
Data: 24/04/2025 às 09hs00min na sala de Licitações do 
Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de 
Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro. Maiores 
informações em (48) 3621-4400 das 07hs às 13hs ou pelo 
site . www.capivaridebaixo.sc.gov.br

Capivari de Baixo/SC, 07 de abril de 2025.  

Claudir Antônio de Bitencourt 
Prefeito Municipal.

A autenticidade pode ser conferida ao lado

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code ao lado, para 
acessar a página de Publicações Legais no Portal do 

jornal HC Notícias. Você pode acessar também através do link: 
https://hcnoticias.com.br/publicacoes-legais

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

) 
na

 li
st

a 
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e 
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a 
va

lid
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
58

d2
22

1a
-f

e4
6-

46
48

-8
e4

2-
36

6e
9a

84
ca

31

http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br


RELATÓRIO DE ASSINATURAS
 

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

 

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

 

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=58d2221a-fe46-4648-8e42-

366e9a84ca31

 

Chave de acesso: 58d2221a-fe46-4648-8e42-366e9a84ca31

 

 

 

 

 

Hash do documento

a7d5f7f026d99aac97338b0842e542f37eea31c8004623b929f25da1dd123307

 

Documento disponível em

 

 

 

 

 

Documento(s) gerado(s) em 07-04-2025, com o(s) seguinte(s) participante(s):

 

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 07/04/2025 15:10:49 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude: -28.485034022825225 Longitude: -49.00848171901663

IP: 177.74.73.52

 

Assinatura

 
Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil.


		2025-04-07T15:10:50-0300




